REQUERIMENTO N°                  /2019
(Do Sr. PAULO AZI)

Requer o desarquivamento dos
Projetos de Lei nºs 5.163/16;
5.164/16; 5165/16; e 8215/17.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 105,

do Regimento Interno, o desarquivamento  do dos Projetos de Lei
nºs 5.163/16; 5.164/16; 5165/16; e 8215/175, todos de minha
autoria.

J U S T I F I C A T I V A

O presente requerimento tem por finalidade o

desarquivamento  do dos Projetos de Lei nºs 5.163/16; 5.164/16;
5165/16; e 8215/175, todos de minha autoria, uns inclusive já
aprovados em algumas Comissões de mérito, com o intuito de dar
curso a sua apreciação.

Pelo exposto, solicito o referido desarquivamento.

Sala de Sessões, em 06 de fevereiro de 2019

Deputado PAULO AZI
 (DEM-BA)